Evlenme çağına geldiklerinde düğünleri yapılır, öylece
büyükler tarafından a~ınan karara küçükterin uyması sağlanırdı. Bu geleneğin
uygulanmasında belirli bir yaş sının yoktu. Çocuklann buluğ öncesindeki

Oktay Karaman, "Şer'iye Sicillerinin Önemi ve Hicri 1253-1256 (M. 1837-1 840) Tarihli
Trabzon Şer'iye Sicili Defteri", Trabzon Tarihi Sempozyumu, Trabzon, 1999, s.395-400 (Bu
vesile ile söz konusu defteri n tamamının fotokopisini göndermek nezaketinde bulunan değerli
meslektaşıma teşekkür ederim.) ·

12 Fetô.vdyi Hindiyye, n. s.257.

13 Fetô.vô.yi Hindiyye, n, s.312.